FDB7130ITA - Rev. 1.0 02/2017
Teledata
20063 Cernusco sul Naviglio (MI) - Via Brescia 24 G - Italy
Tel.: +39 02 27 201 352 - +39 02 25 92 795  |  mail: info@teledata-i.com
TDI602/AM
RIVELATORE DOPPIA TECNOLOGIA DA ESTERNO
PORTATA SELEZIONABILE 10/20/30 M.

sensore e nasconde totalmente i cablaggi.
Caratteristiche Tecniche Principali
Come Ordinare
Codice Prodotto Descrizione
DDI602-F2 Rivelatore Doppia Tecnologia
da esterno. Portata selezionabile
10/20/30 m.
DI601 Rivelatore PIR da esterno. Portata
selezionabile 10/20/30 m.
DI601-WT Strumento di Walk Test per DI601
e DDI602
FDB7130ITA - Rev. 1.0 02/2017
Teledata
20063 Cernusco sul Naviglio (MI) - Via Brescia 24 G - Italy
Tel.: +39 02 27 201 352 - +39 02 25 92 795  |  mail: info@teledata-i.com
TDI602/AM
RIVELATORE DOPPIA TECNOLOGIA DA ESTERNO
PORTATA SELEZIONABILE 10/20/30 M.
Dati Tecnici
Portata Programmabile: 10 m, 20 m,  o
30 m
Copertura Angolo di copertura da 10° a 70°,
copertura max. 30 x 24 m
Regolazione 180° pan, 90° tilt
Lente di Fresnel 28 zone per ciascun elemento, che
possono essere mascherate con gli
adesivi forniti
Ottica personalizzata Doppio elemento quad schermato
elimina 50,000 lux di luce bianca
Uscite Silenziose, allo stato solido, mag-
neticamente immuni.
N/O Relè libero da potenziale, contatto
24 V CA/CC a 50 mA con resis-
tenza integrale da 25 O in serie.
Tempo di allarme 5 secondi.
N/C Relè libero da potenziale, contatto
24 V CA/CC a 50 mA con resis-
tenza integrale da 25 O in serie.
Tempo di allarme 5 secondi.